
 
UCHWAŁA NR XXIII/205/14 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 
z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego 
 
       Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) 
oraz  § 2 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. poz. 86),                    
na wniosek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr XXII/200/13 z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1. Załącznik nr 1, stanowiący wieloletnią prognozę finansową Powiatu 
Wrocławskiego na lata 2014-2026, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik nr 3 „Objaśnienia” otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

 
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
   § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Maria Wilk 

 


